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VENDIM

Nr. 1, daté 12/01/2022

“PER PEZULLIMIN E LEJES NR. 1, DATE 26.07.2011 “PER
PERDORIMIN E REZERVAVE UJORE PER PRODHIM
ENERGJIE”, MIRATUAR ME VENDIMIN E KESHILLIT TE
BASENIT UJEMBLEDHIS DRIN-BUNE, NR. 1, DATE 26.07.2011
“PER MIRATIMIN E LEJES PER PERDORIM TiE REZERVES
UJORE PiER PRODHIM HIDROENERGJIE”

Bazuar né€ nenin 80 t€ ligjit nr. 111/2012 "Pér menaxhimin e integruar té
burimeve ujore", i ndryshuar, dhe né zbatim té Vendimit nr. 1177, daté
21.07.2021, t&¢ Kolegjit Administrativ t&€ Gjykatés sé Larté, Késhilli i
Basenit Ujor Drin- Buné

VENDOSI:

1. Pezullimin e Lejes nr. 1, daté 26.07.2011 “Pér Pérdorimin e Rezervave
Ujore Pér Prodhim Energjie”, miratuar me Vendimin e Ké&shillit t&
Basenit Ujémbledhés Drin-Buné, nr. 1, daté 26.07.2011 “Pér miratimin
e Lejes pér Pérdorim té€ Rezervés Ujore pér Prodhim Hidroenergjie”,deri
né zgjidhjen pérfundimtare té ¢é€shtjes me vendim t& formés sé preré.

2. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit té Burimeve Ujore pér zbatimin e
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas njoftimit t&€ pérmbajtjes s&€ vendimit subjektit.
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